
CHAMPIONS BOWL CT SUECA

18/03/2021 04/04/2021 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Sueca
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Cadete S15 Miguel Ang Rodrigo Ruiz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
50

Fase Previa
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Clasificados

Fecha del Sorteo
10/03/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
22/03/2021

Juez Árbitro
8291130

Miguel Ang Rodrigo Ruiz

1 Fernandez Vergara, Nebret
2 Ferreres Gonzalez, Martina
3 Santiago Martin, Mar
4 Rodriguez Lammoglia, Julieta Abigail
5 Gil Abrisqueta, Isabel
6 Luz Blasco, Anna
7 Camara Grau, Paula
8 Wilke Mateos, Claudia

1

2

3

4

1

1

13198959 933 FERNANDEZ VERGARA, N. [1]

13181649 4062 VIVAS RAUSELL, V.

13146148 1676 GIL ABRISQUETA, I. [5]

1

1

11644029 0 RODRIGUEZ LAMMOGLIA, J. [4]

13286134 3647 COMPANY TOLEDO, I.

13374244 0 SANCHIS CHIRIVELLA, I.

13259016 2718 WILKE MATEOS, C. [8]

Fernandez Vergara, N.

Gil Abrisqueta, I.

60 60

60 62

Rodriguez Lammoglia,

Wilke Mateos, C.

w.o. (justificado)

6

5 13215472 1169 FERRERES GONZALEZ, M. [2]

7

8

13181657 3074 VIVAS RAUSELL, C.

13232236 1784 LUZ BLASCO, A. [6]

1

9

1

1

13228681 1193 SANTIAGO MARTIN, M. [3]

13354072 2834 BARGUES HERRERA, M.

13332226 2538 CAMARA GRAU, P. [7]

w.o. (justificado)

Ferreres Gonzalez, M.

Vivas Rausell, C.

Santiago Martin, M.

62 75

Camara Grau, P.

61 61

61 75

Fernandez Vergara, N.

Ferreres Gonzalez, M.

63 60

Rodriguez Lammoglia,

60 62

Santiago Martin, M.


